CÂMARA MUNICIPAL DE MATELÂNDIA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2023

PROCESSO LICITATÓRIO N° 001/2023

A Câmara Municipal de Matelândia, Estado do Paraná, torna público que estará realizando o

PROCESSO LICITATÓRIO N° 001/2023, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 001/2023, que

tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS AQUISIÇÕES DE

COMBUSTÍVEIS EM ESTABELECIMENTO (S) SITUADO (S) NO TERRITÓRIO MUNICIPAL,

ATRAVÉS DE OFERTA DE MAIOR PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE O PREÇO

MÉDIO AO CONSUMIDOR DA MÉDIA DA REGIÃO OESTE DO PARANÁ OPERADA PELA

AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS (ANP) PARA

ATENDIMENTO DA FROTA OFICIAL, com valor global máximo de R$ 47.790,00 (quarenta e

sete mil, setecentos e noventa reais). O edital para conhecimento geral encontra-se disponível

no Portal da Transparência da Câmara Municipal de Matelândia no endereço

www.matelandia.pr.leg.br. O recebimento das propostas dar-se-á das 17h30min do dia

05/12/2023 até às 13h00min do dia 18/12/2023. A abertura das propostas será a partir das

13h30min do dia 18/12/2023. O início da sessão de disputa de preços será às 14h00min do dia

18/12/2023 na plataforma bll.compras.com. Maiores informações poderão ser obtidas pelo

telefone (45) 3262-1421. Matelândia-PR, 05 de dezembro de 2023.

CELSO GREGÓRIO
Presidente

http://www.matelandia.pr.leg.br/